
HEINOLAN VETERAANIKEILAAJAT 
VETERAANIRANKINGIN SYYSKAUDEN 2023 FINAALIT KEILATAAN SEURAAVASTI:  

Ti 12.12.2023 KLO 12:00 
 A- ja B-ryhmien kuusi parhaiten sijoiƩunuƩa ja C-ryhmän neljä parhaiten sijoiƩunuƩa keilaavat ryhmiƩäin jokainen 
jokaista vastaan yhden sarjan (ns. round robin) eli A- ja B- ryhmissä jokainen keilaa viisi sarjaa ja C-ryhmässä kolme 
sarjaa. Finaali aloitetaan nollilta ja normaalien keilapisteiden lisäksi jokaisesta voitetusta sarjasta saa 30 pisteen 
voiƩobonuksen. Tasatuloksen saƩuessa saa kumpikin 15 pisteƩä. Finaalissa on voimassa normaalit 
veteraanitasoitukset. Eniten pisteitä saanut on finaalin voiƩaja. Tasatuloksen saƩuessa paremmin sijoiƩuu keilaaja, 
jonka tasoitus on pienempi. 

 Ti 12.12.2022 KLO 14:00  
Finaalien ulkopuolelle jääneet keilaavat omankauden päätöskierroksensa normaalien veteraanirankingin sääntöjen 
mukaisesƟ.  

                                                                                                       
Finaalin palkinnot: 

 Jokaisen ryhmän kolme parasta palkitaan veteraanikeilaajien hallituksen pääƩämillä palkintosƟpendeillä. 

A1 60 €, A2 40 €, A3 25 €, B1 50 €, B2 35 €, B3 25 €, C1 40 €, C2 30 € ja C3 25 €. 

Muu palkitseminen koko kaudelta: 

 Parhaan koko kauden (syys+kevät) keskiarvon keilannut saa vuodeksi Veteraanien keskiarvomestari –
kiertopalkinnon. VoiƩajan on osallistuƩava syyskaudella vähintään yhdeksään ja kevätkaudella vähintään 
kahteentoista rankingkierrokseen. VoiƩaja saa myös 50 €:n palkintosƟpendin. 

Niiden keilaajien kesken, jotka ovat osallistuneet sekä syyskaudella vähintään yhdeksään ja kevätkaudella vähintään 
kahteentoista osakilpailuihin, arvotaan lahjakorƫ. 

 

 Finaalin osallistumismaksut: 

 A- ja B-ryhmien kilpailumaksu on 18 €, C-ryhmän sekä finaalin ulkopuolelle jääneiden 13 €. Kilpailumaksu sisältää 
kahvitarjoilun. 

 Kevätkausi 2024: 

Kevätkausi alkaa Ɵistaina 2.1.2024 ja pääƩyy finaalikierrokseen 2.5.2024. Ryhmäjakoon tulee muutoksia perustuen 
syyskauden tuloksiin, joten tarkistathan oman ryhmäsi ennen kauden alkua Heinolan keilailuliiton neƫsivuilta 
Veteraanit –välilehdeltä. 

 

 HEINOLAN VETERAANIKEILAAJIEN HALLITUS 


